Race to Costa del Sol #1/6 del 11-01-2025

CLASSIFICA Singola Finale Gener. Lordo Stableford - 1° Giro sabato 11 gennaio 2025 16.20.46 Pagina 1 di 2
Clas. Giocatore Club Hcp Totale
1° LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1S 16
2°  PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11S 13
3°  TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9S 12
GECCHELE FABIO CREMA 9S 12
SCOTTI CARLO ALBERTO MILANO 14 S 12
MESISCA SIMONE BORGO CAMUZZAGO 11 12
7°  STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7S 11
MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6S 11
PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10S 11
CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11S 11
11° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9S 10
PALAZIOL (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8S 10
MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11S 10
LEGARI ANTONIO LAGHETTO_NA 9S 10
CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8S 10
SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6 10
17° SALVI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11S 9
VALENTINO GIOVANNI CARIMATE 10S 9
SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11S 9
TURIANO ANTONIO MILANO 9S 9
21° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10S 8
RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12 8
CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13S 8
MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 10S 8
DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11S 8
PRIVITERA (*) MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 8
BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11S 8
RIVOLTA (*) ENRICO BORGO CAMUZZAGO 15S 8
CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11S 8
AA ESTERO 14 S 8
31° ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10S 7
CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10S 7
TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15S 7
LEE SEONG HO GREEN CLUB 12S 7
CALANCA (*) GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 7
ROSANOVA IOHN SANREMO ULIVI 6S 7
37° DOSSO GIOVANNI MILANO 10S 6
SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9S8 6
LURAGHI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 13S 6
CARANDINI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 9S 6
DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 10S 6
NARDUZZI MARCO CREMA 15S 6
LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7S 6
VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8S 6
GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11S 6
46° STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 5
CAGLIANI SERGIO MILANO 15S 5
VALOBRA (*) MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 5
GALLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 5
DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12SL 5
51° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17SL 4
BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15S 4
MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4
VIGANO' ROSA BORGO CAMUZZAGO 17SL 4
MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17SL 4
ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4
CAFARELLI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 12S 4

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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SIRTORI ANGELO MILANO 12S 4
MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 4
MAGOZZ| ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13S 4
PALUMBO ROCCO BORGO CAMUZZAGO 17 4
62° SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 17SL 3
SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17SL 3
SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15SL 3
DE RUVO (*) CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3
CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15S 3
LIMONTA (*) ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3
BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 18 3
RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 3
KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12SL 3
MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6 3
72° BASSANI (*) CELESTE BORGO CAMUZZAGO 16 S 2
CALVI (*) ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2
ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18S 2
BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17SL 2
76° MARRANINI (*) ENRICO VARESE 16 S 0

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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1° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7S 18
2°  CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8S 17
3°  MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6S 16
LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1S 16
5° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6 14
6° VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8S 11
7° ROSANOVA IOHN SANREMO ULIVI 6S 10
8° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7S 9

Qe

MURRONE MIRKO

BORGO CAMUZZAGO

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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Clas. Giocatore

Club
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1°
20
3e

5o

Qe

12°

15°

21°

24°

28°
29°

31°
32°

PALEARI ANDREA
MESISCA SIMONE
TRAVIA LUCIANO
GECCHELE FABIO
SALVI LUCA

MESISCA ROBERTO
PEZZANI FRANCESCO
CLERICI GIANFRANCO
LEGARI ANTONIO
VALENTINO GIOVANNI
SALA RICCARDO
PALAZIOL SERGIO
RAVASI ROBERTO
BERETTA MARCO
SALA UMBERTO
CALVERI DANIELE
ANTONELLI ROBERTO
CASTELLI PAOLO

MONTANUCCI MASSIMO

TURIANO ANTONIO
CAFARELLI GIOVANNI
DALL'AGNOL DANILO
CALVERI PAOLO
SIRTORI ANGELO
LEE SEONG HO
DELL'ORTO DANIELA
GRIFFINI PAOLO

DI STADIO GIUSEPPE
SELETTI CLAUDIO
CARANDINI DANIELE
DOSSO GIOVANNI
KERVADEC BEATRICE

BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
CREMA
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
LAGHETTO_NA
CARIMATE
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
MILANO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
MILANO
GREEN CLUB
BORGO CAMUZZAGO
BRIANZA
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
MILANO
BORGO CAMUZZAGO

118
11
9S8
9S
118
118
10S
118
9S
10S
118
8S
12
11S
9S8
10S
10S
10S
10S
9S8
12S
118
118
12S
128
12SL
11S
10S
9S8
9S8
10S
12SL

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

24
22
21
21
20
20
20
20
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
13
13
12
10
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale
1° SCOTTI CARLO ALBERTO MILANO 14 S 26
2°  TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15S 22
PRIVITERA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 22
4°  RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 15S 21
5° MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17SL 20
AA ESTERO 14 S 20
7°  CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13S 19
NARDUZZI MARCO CREMA 15S 19
9° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 18
10° VIGANO' ROSA BORGO CAMUZZAGO 17SL 17
LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17
12° SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17SL 16
CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15S 16
SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15SL 16
ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18S 16
MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14 S 16
LURAGHI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 13S 16
STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16
CAGLIANI SERGIO MILANO 15S 16
MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 16
GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16
BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 18 16
23° VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15
MAGOZZ| ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13S 15
PALUMBO ROCCO BORGO CAMUZZAGO 17 15
26° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17SL 14
DE RUVO CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 14
BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15S 14
29° SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 17SL 12
BASSANI CELESTE BORGO CAMUZZAGO 16 S 12
ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 12
BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17SL 12
33° MARRANINI ENRICO VARESE 16 S 9
RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 9
35° CALVI ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.
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Clas. Giocatore

Club

Hcp

Totale

10
2
30
5o
6°
-

Qe

MARINI MARINA ORNELLA

VIGANO' ROSA
SELIGARDI NERINA
SALVINI MARINA
DELL'ORTO DANIELA
ZANOLI MARISA

SALA SIMONETTA
BALDI MARINA
KERVADEC BEATRICE

BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO
BORGO CAMUZZAGO

17SL
17SL
17SL
15SL
12SL
17SL
17SL
17SL
12SL

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

20
17
16
16
15
14
12
12
10
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Giro
Clas. Giocatore Club Hcp Totale
1° SCOTTI CARLO ALBERTO MILANO 14s 26
2°  TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15S 22
PRIVITERA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 22
4°  TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9S 21
RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 158 21
6° SALVILUCA BORGO CAMUZZAGO 11s 20
MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11s 20
PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10S 20
CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11s 20
10° LEGARI ANTONIO LAGHETTO_NA 9S 19
VALENTINO GIOVANNI CARIMATE 10s 19
SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11s 19
CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13Ss 19
14° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8S 18
STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7S 18
CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 18
17° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10S 17
ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10S 17
CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10s 17
MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 10s 17
LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17
TURIANO ANTONIO MILANO 9S 17
23° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15s 16
MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6S 16
ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18S 16
MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14s 16
STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16
CAGLIANI SERGIO MILANO 15S 16
DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11s 16
MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 s 16
GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16
32° SIRTORI ANGELO MILANO 12s 15
VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 12S 15
MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13s 15
GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11s 15
36° DE RUVO CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 14
BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15Ss 14
38° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9S 13
39° DOSSO GIOVANNI MILANO 10s 12
BASSANI CELESTE BORGO CAMUZZAGO 16 S 12
ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14s 12
42° VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8S 11
43° MARRANINI ENRICO VARESE 16 S 9
LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7S 9
RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18S 9

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.




